SA
1
•	 Описание 	 28	 –	 37
•	 Моноблочные державки 	 38	 –	 69
– Варианты исполнения 	 	38
– Система обозначений 	 	39
– Моноблочные державки 	 40	 –	 69
•	 Отрезные лезвия 	 70	 –	 87

KL
L
ET
EB
b
KT
✗
R
L
Показано правостороннее
исполнение
Державки
Артикул EB ET Dмакс h b L KL KT PG 37
Применяемая
сменная пластина
HSA 1212U-L/R-SA16015-20 1,5 10 20 12 12 110 19,5 12   SA16-15...
HSA 1212U-L/R-SA24015-20 1,5 10 20 12 12 110 19,5 12   SA24-15...
HSA 1212U-R-SA2402-06 2,0 3 6 12 12 110 19,5 12   SA24-20...
HSA 1212U-L/R-SA2402-12 2,0 6 12 12 12 110 19,5 12   SA24-20...
HSA 1212U-L/R-SA2402-20 2,0 10 20 12 12 110 19,5 12   SA24-20...
HSA 1616U-L/R-SA2402-32 2,0 16 32 16 16 110 25,5 16   SA24-20...
Dмакс = Максимальный диаметр отрезки прутка
Запасные части
Державка Винт Ключ

  h
  K
T
  L
  b
  BE
  ET
✗
R
L
НОВИНКА
Державки
Артикул EB ET Dмакс h b L KL KT PG 37
Применяемая
сменная пластина
HSA 1212UD-L/R-SA2402-26N 2 13 26 12 12 110 23 16   SA24-20...
Dмакс = Максимальный диаметр отрезки трубы
Запасные части
Державка Винт Ключ
HSA 1212UD.. AS 0084 KP 3111